[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	МАН ЭТМЕН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

20.02.2016  14 №

Ман Этмен ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2016 № 14

деревня Б.Атмени

О внесении изменений в муниципальную программу
 Большеатменского сельского поселения Красночетайского района
 Чувашской Республики «Управление общественными
финансами и муниципальным долгом  Большеатменского сельского

поселения Красночетайского района Чувашской Республики» на 2015-2020 годы

    В соответствии с решением Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от   15 декабря 2015 года № 2 «О бюджете Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2016 год» администрация  Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

    1. В паспорте муниципальной программы Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Большеатменского  сельского поселения Красночетайского  района Чувашской Республики» на 2015- 2020 годы, утвержденный постановлением администрации Большеатменского сельского поселения Красночетайского района от 08 июня 2015 года № 34 «Об утверждении муниципальной программы Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Большеатменского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики» на 2015-2020 годы» внести следующие изменения:

    позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой  по годам реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

прогнозируемый объем финансирования мероприятий  Муниципальной программы в 2015–2020 годах составляет 421,4  тыс. рублей, в том числе:

в 2015 году –66,8 тыс. рублей;

в 2016 году –67,5 тыс. рублей;

в 2017 году –71,0 тыс. рублей;

в 2018 году –71,5 тыс. рублей;

в 2019 году –72,0 тыс. рублей;

в 2020 году –72,6 тыс. рублей;

Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджета района».

      Позицию «Раздел У1. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Расходы на реализацию Муниципальной программы предусматриваются за счет средств бюджета  Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

Общий объем финансирования Муниципальной программы в 2015-2020 годах составит 421,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2015 году –66,8 тыс. рублей;

в 2016 году –67,5 тыс. рублей;

в 2017 году –71,0 тыс. рублей;

в 2018 году –71,5 тыс. рублей;

в 2019 году –72,0 тыс. рублей;

в 2020 году –72,6 тыс. рублей;

Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджета района».

    2. Приложение № 2 Муниципальной программы «План реализации муниципальной программы Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики » изложить в редакции согласно приложению № 1.

    3. Приложение № 3 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2015-2020 годы за счет средств бюджета Большеатменского сельского поселения Красночетайского района» изложить в редакции согласно приложению № 2.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Большеатменского сельского поселения                                     Т.В.Артемьева